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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-10/2023 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 21-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Barota Róbert 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. Molnár Miléna aljegyző, Kovács 

Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Bodányi Endre képviselő 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Salamon Gyöngyi, Fodorné Pintér Veronika, Sinkó-Szabó Lilla, 

Horváthné Stier Katalin, Nagy Károly 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Papp Attila Csaba polgármester az ülést 16 óra 10 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mert a 6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 13 napirendi pont szerepel. Javasolta 

a „Szákszend, Móra Ferenc utca 20/2. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” című napirendet zárt 

ülésen tárgyalja a testület az érintett kérésére. 

 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a „Szákszend, Móra Ferenc utca 20/2. szám 

alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról. 

A képviselő-testület a „Szákszend, Móra Ferenc utca 20/2. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” 

napirendi pont zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő részvételével, 5 

igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
67/2023. (IX.20.) határozata 

„Szákszend, Móra Ferenc utca 20/2. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pont 
zárt ülésen való tárgyalásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „Szákszend, Móra 

Ferenc utca 20/2. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 68/2023. (IX.20.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. szeptember 

20-i, munkaterv szerinti ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Javaslat az önkormányzat szociális rendeletének módosításáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./Tájékoztató az önkormányzat 2023.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Javaslat a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői pályázat kiírására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati 

feltételek kiírása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023. nevelési évre vonatkozó 

munkaterve 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8. / Szákszend település 2022.évi víziközmű üzemeltetés beszámolójáról, 2024-2038. évi 

gördülő fejlesztési terv (szennyvíz) elfogadásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ A szákszendi Egyházközségek kérelméről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10./ Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11./ Javaslat a Móra Ferenc utca előtti hársfák kivágására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

12. /Kérdés, interpelláció 

Zárt ülés: 

13./ Szákszend, Móra Ferenc utca 20/2. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba): A Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Szákszend 

belterület 2198 helyrajzi számú út egy részét lekerítették a Szákszend külterület 0133/2 helyrajzi számú 

ingatlanról. A kerítés áthalad az önkormányzati úton. A Szákszend külterület 0133/2 helyrajzi számú 

ingatlan tulajdonosát levélben kértem, hogy bontsa el az önkormányzati ingatlan érintő kerítésrészt 

2023. május 31. napjáig. A kerítés elbontására nyitva álló határidő 2023. szeptember 30.  Orosz Ágoston 

Róbert halasztási kérelmet nyújtott ezzel kapcsolatban. Javaslom a határidő 2023. október 31. napjáig 

történő meghosszabbítását.  
 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy azóta is folynak tárgyalások a Kender-völgyi helyzettel 

kapcsolatban. Helyszínen is voltak kint, kerestek megoldást rá. Az önkormányzat utána járt, hogy 

milyen lehetőségek vannak. Vasi Ildikó főépítész asszony küldött egy árajánlatot. 1.397.000,- Ft-ba 

kerülne a HÉSz módosítása iránti eljárás. Az érintetteknek kell ezt kifizetnie, amennyiben Orosz 

Ágoston engedi, hogy az ő tulajdonában álló kitaposott részre szolgalmi jog legyen bejegyezve, 

különben okafogyott az egész ügy. A kerítésbontási kérelem meghosszabbítása érkezett eddig. További 

információi nincsenek. Nagyon reméli, hogy valami elindul az ügyben.  

Barota Róbert képviselő feltette a kérdést, hogy további határidő hosszabbítás is lesz? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy már két kérelem volt a határidő meghosszabbítására. 

Hosszú távon nem lehet ezt húzni, mert nem célravezető. 

Barota Róbert képviselő feltette a kérdést, hogy akkor több hosszabbítás nem lesz elfogadva? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ez a hosszabbítás is javaslat, amelyről szavaznak. 

Nem akar konfliktust. El kell gondolkozni, hogy hogyan tovább.  

(Papp Attila Csaba): Az LNL Group Solutions Kft. építette ki a településen a kamerarendszert. Ebben 

az évben a település két végén került ki kamera. A rendszerre még telepíthető kamera. Az LNL Group 

Solution Kft. elküldte a Kossuth utca -Fő út-Csillag utca kereszteződésbe kihelyezendő 2 db kamerára 

az ajánlatát, amely az előterjesztés 3.melléklete. Javaslom, hogy fogadjuk el a térfigyelő kamera 

kihelyezésére szóló ajánlatot 368.000 Ft + ÁFA összegért. 

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

69/2023. (IX.20.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

2. Elfogadja Orosz Ágoston Róbert halasztási kérelmét. A Szákszend külterület 0133/2 helyrajzi 

ingatlanról kiépített kerítés azon részének elbontásának határidejét, amely a Szákszend belterület 2198 

helyrajzi számú ingatlanon halad át 2023. október 31. napjáig hosszabbítja meg.  
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3. Jóváhagyja, hogy 2 db térfigyelő kamera kerüljön felhelyezésre a Kossuth utca -Fő utca-Csillag utca 

kereszteződésbe. Elfogadja az LNL Group Solutions Kft. (8800 Nagykanizsa, Király u. 9-11.) ajánlatát 

az előterjesztés 3.melléklete szerinti tartalommal 368.000 Ft + ÁFA Ft áron.  A térfigyelő kamerák 

kiépítésére a forrás az önkormányzat 2023.évi költségvetésének egyéb tárgyi eszközök rovatán 

rendelkezésre áll. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. szeptember 22. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az önkormányzat szociális rendeletének módosításáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A helyi önkormányzatok szociális és gyermekvédelmi tárgyú rendeleteinek a 

törvényességi felügyeleti vizsgálatát a Kormányhivatal elvégezte a 2021. évben. A Miniszterelnökség 

önkormányzatai rendeletekkel kapcsolatos szakmai észrevételeiről az előterjesztés 1.melléklete szerinti 

tájékoztatást kaptuk. Az önkormányzat szociális rendeltében hatályon kívül kell helyezni a köztemetés 

esetén részletfizetést engedő rendelkezést, illetve a rendkívüli települési támogatás esetén orvosi 

igazolás bemutatását szabályozó rendelkezést.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelttervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 22.) önkormányzati 

rendeletét 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzatának és intézményeinek az első hét hónap 

gazdálkodás teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2023. évi költségvetési rendelet 

felülvizsgálata és jelenleg átvezetésre kerülnek az ezzel kapcsolatos kiadási és bevételi előirányzatok.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 



5 
 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 

19/2023. (IX. 22.) önkormányzati rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató az önkormányzat 2023.évi költségvetésének I. féléves teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2023. februári munkaterv 

szerinti ülésén fogadta el az önkormányzat 2023. évi költségvetését. 

Az önkormányzat 2023. I. félévben a kötelező feladatainak folyamatosan eleget tett, a működési 

kiadások fedezete mindenkor rendelkezésünkre állt. 2023. I. félévben a likviditás folyamatosan 

biztosított volt. 

 

A beszámolási időszak pénzügyi gazdálkodása tervszerű, szigorú és takarékos volt. A 2023. első 

félévében a következők valósultak meg: 

• víziközmű felújítás, 

• bölcsődei járda térkövezése, 

• fűkasza, fűnyíró beszerzés. 

• községháza épületében függöny és karnis csere, valamint 

• bojler vásárlása óvodába. 

Az önkormányzat egészét tekintve a bevételek és a kiadások időarányosan teljesültek. A 2023 I. félévben 

a működéshez szükséges személyi és tárgyi feltételek pénzügyi háttere az elmúlt időszakban 

folyamatosan biztosított volt.  

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztés-kiegészítésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
70/2023. (IX.20.) határozata 

az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló beszámolóját. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 
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Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői 

pályázat kiírására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ vezetőjét, Takács Gyöngyit a 

képviselő-testület 2019. január 1. napjától 2023. december 31. napjáig terjedő 5 évre szóló, határozott 

időre bízta meg a vezetői feladatok ellátásával, így az intézményvezető megbízatása 2023. december 31. 

napjával lejár. A magasabb vezető beosztásra pályázatot kell kiírni. A pályázatot a megbízási jogkör 

gyakorlója írja ki. A pályázati kiírás az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
71/2023. (IX.20.) határozata 

a Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői pályázat kiírásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Nyilvános pályázatot ír ki a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ (2856 

Szákszend, Kis utca 25.) magasabb vezetői-intézményvezető -beosztásának betöltésére az előterjesztés 

melléklete szerinti pályázati felhívás közzétételével.  

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek 

kiírása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj a felsőoktatásban részt vevő szociálisan 

rászoruló, hátrányos helyzetű fiatalok számára nyújt rendszeres anyagi támogatást. A Bursa Hungarica 

Ösztöndíjrendszer többszintű támogatási rendszer, amely pénzügyi fedezetének forrásai az 

önkormányzati ösztöndíjrész és az intézményi ösztöndíjrész. 
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A 2024. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz a pályázati feltételek 

meghatározása a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. A pályázati kiírásnak feltétele, hogy az 

önkormányzat csatlakozzon a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2024. fordulójához.  

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023/2024. évi fordulója a korábbi 

éveknek megfelelően két kategóriában került kiírásra. Az Önkormányzat a „A” típusú pályázathoz kíván 

csatlakozni. 

A pályázati felhívást részleteit az előterjesztés tartalmazza. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
72/2023. (IX.20.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Kinyilvánítja csatlakozás szándékát a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási tanulmányokat 

folytató fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat „A” típusú, 2024. évi fordulójához. 

2. Megbízza a polgármestert a pályázathoz való csatlakozást megfogalmazó nyilatkozat határidőre 

történő megküldésére és a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírására.  

3. A pályázati támogatás pénzügyi fedezetét 500 E Ft keretösszeg erejéig, Szákszend Község 

Önkormányzatának 2024. évi költségvetésében a 2024. évi pénzeszköz átadásai szakfeladaton, 

lehetősége szerint betervezi. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy másodszor szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
73/2023. (IX.20.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer pályázati feltételeinek kiírásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A pályázó: 

• a rossz anyagi körülmények között él, a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 

szociális vetítési alap összegének 650%-át nem haladja meg, 

• ha a szülő egyedül neveli gyermekeit és az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg a 

szociális vetítési alap összegének 750%-át, 
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• árva vagy félárva, 

• családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több, 

• szülei külön élnek vagy elváltak, 

• állami nevelt, gyámolt, 

• fogyatékossággal élő, 

• családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van, 

• eltartója munkanélküli vagy nyugellátásban részesül, 

• nem részesül kollégiumi ellátásban, valamint 

• a jogosult részére megállapított legkisebb összeg havonta minimum 5000 Ft, maximum 10000 

Ft. 

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektornikus Pályázatkezelési és Együttműködési 

Rendszerében (a továbbiakban: EPER Bursa rendszer) pályázati regisztráció szükséges. A személyes és 

a pályázati adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva a települési 

önkormányzatnál kell benyújtani a pályázónak. 

A pályázat kötelező mellékletei: 

a) A felsőoktatási intézmény által kibocsátott eredeti hallgatói jogviszony-igazolás vagy annak hiteles 

másolata a 2023/2024. tanév első félévéről.  

b) Igazolás a pályázó és a pályázóval egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelméről.  

c) A szociális rászorultság igazolására az alábbi okiratok. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkaterve  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Fodorné Pintér Veronika óvodavezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

Fodorné Pintér Veronika, a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetője 

elkészítette a 2023/2024-es nevelési évre szóló munkatervet, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
74/2023. (IX.20.) határozata 

a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2023/2024. nevelési évre vonatkozó 

munkatervéről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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Elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda 2023/2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend település 2022.évi víziközmű üzemeltetés beszámolójáról, 2024-2038. évi gördülő 

fejlesztési terv (szennyvíz) elfogadásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

Lauda Brigitta üzemvezető és Csiszár Ádám műszaki vezető elkészítette Szákszend település 2022.évi 

víziközmű üzemeltetés szennyvízágazati beszámolóját, amely az előterjesztés mellékletét képezi. A 

beszámoló az előterjesztés 1. melléklete. 

A 2024-2038. tervezési időszakra vonatkozó gördülő fejlesztési terv víziközmű szolgáltató által 

összeállított felújítás-pótlási tervrészét véleményezni kell. Az előterjesztés melléklete a 2024-2038. 

GFT felújítási-pótlási és beruházási tervrészek. Javaslom a 2024-2038. GFT felújítási-pótlási és 

beruházási tervrészek elfogadását. 

 
Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
75/2023. (IX.20.) határozata 

A 2024-2038. évi gördülő fejlesztési terv (szennyvíz) elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Észak-dunántúli Vízmű Zrt. Oroszlány-Kisbér Vízmű Üzem által készített, Szákszend 

települést érintő 2022. évi víziközmű-üzemeltetés szennyvízágazati beszámolóját.  

2. Elfogadja az Északdunántúli Vízmű Zrt. javaslatát a 2024-2038. GFT felújítási-pótlási és beruházási 

tervrészeit mindhárom tervezési időszakra. 

3. Meghatalmazza az Északdunántúli Vízmű Zrt.-t, hogy a GFT felújítási-pótlási és beruházási tervét a 

Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz nyújtsa be jóváhagyásra, illetve meghatalmazza 

a jóváhagyási eljárásban való képviseletre. 

4. Hozzájárul a GFT-ben szereplő munkák a 2024. évi bérleti díj terhére történő végrehajtásához. 

5. Felhatalmazza a polgármestert a meghatalmazás és nyilatkozat aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 



10 
 

A szákszendi Egyházközségek kérelméről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

A szákszendi egyházközségek képviselői június 18-án küldtek egy kérelmet közösen, amely az 

előterjesztés 1. melléklete. Ebben kérik, hogy a temetői közszolgáltatási megállapodás rendelkezzen 

arról, hogy egyházközségenként évente 100.000 Ft támogatást nyújt a működésre az önkormányzat. 

Írásban kértem az Egyházközségeket, hogy pontosítsák, hogy az évi 100.000 Ft összegű támogatást 

pontosan mire fordítanánk. Az Egyházközségek zöldterületek kezelésére költenék az évi 100.000 Ft-t. 

Javaslom az Egyházközségek részére a 2024. évben 100.000 Ft támogatást nyújtson az önkormányzat a 

temetők zöld terület kezelésére.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
76/2023. (IX.20.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata és a szákszendi egyházközségek közötti támogatási 
szerződések elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Munkás Szent József Római Katolikus Plébánia (2856 Szákszend, Fő utca 2.) részére 

100.000 Ft, azaz százezer forint támogatást nyújt. A támogatási szerződés az előterjesztés 3. számú 

melléklete.  

2. A Szákszendi Szent Őrzőangyalok Római Katolikus Plébánia (2856 Szákszend, Dózsa György utca 

28.) részére 100.000 Ft, azaz százezer forint támogatást nyújt. A támogatási szerződés az előterjesztés 

4. számú melléklete.  

3. A Szákszendi Evangélikus Egyházközség (2856 Szákszend, Csillag utca 17.) részére 100.000 Ft, azaz 

százezer forint támogatást nyújt. A támogatási szerződés az előterjesztés 5. számú melléklete.  

4. A Szákszendi Református Egyházközség (székhely: 2856 Szákszend, Csillag utca 21.) részre 100.000 

Ft, azaz százezer forint támogatást nyújt. A támogatási szerződés az előterjesztés 6. számú melléklete.  

5. A támogatási szerződések pénzügyi fedezetét 400.000 Ft erejéig, Szákszend Község 

Önkormányzatának 2024. évi költségvetésében az egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívül soron betervezi. 

6. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a támogatási szerződések aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba):  

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a Bányató Horgász Egyesület Szákszend részére 

haszonbérbe adta a 2011. augusztus 1. napjától 2031. július 31. napjáig Szákszend belterület 1439/2 

helyrajzi szám alatti terület egy részét, illetve a tavat. Az ingatlanon található a 11-106-15 víztérkóddal 

nyilvántartott Szákszendi Bányató megnevezésű, 0,9534 ha kiterjedésű halgazdálkodási vízterület.  

Az Egyesülettel kötött haszonbérleti és üzemeltetési szerződést felülvizsgáltuk a hatályos jogszabályok 

alapján.  Előkészítésre került az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Szákszendi Bányató 

megnevezésű halgazdálkodási vízterület halgazdálkodási jognak haszonbérbeadásáról szóló szerződés, 

amely az előterjesztés 1. melléklete.   

 

Az Egyesület a vízterület mellett 1,4093 ha nagyságú terület használ szabadidős tevékenységre. A bérleti 

szerződést elkészítettük az adott területre, amely az előterjesztés 2. melléklete.  

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

Nagy Károly elnök elmondta, hogy 2011 óra használja az Egyesület a területet. Elmondta, hogy két 

szerződésről van szó, az egyik a vízterületről, a másik a mellette levő területről. Az a terület nem igazán 

használható, mert többek között egyenetlen a talaj. A terület egy kis része használható. Kéri, hogy ezt 

mérlegeljék a döntéshozók. A terület egy része az Egyesületnek is gondot jelent, mert nem 

hasznosítható. Nekik is költséggel jár a gondozása, de megoldják 2011 óta. Az Egyesület mindig részt 

vesz az önkormányzat rendezvényein. Ez is költségbe kerül. Szeretné, ha ezt is figyelembe vennék.  

 

Papp Attila Csaba elmondta, hogy figyelembe vették a szendi tó területének nagyságát, és az ott 

fizetett díjat. Ezt arányosítottuk. A körülötte lévő területre 50.000 Ft éves díjat javasol. Úgy gondolja, 

hogy méltányos összeg.  

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy abból kell kiindulni, hogy van egy érvényes 

szerződés. Azt is tudni kell, hogy annak idején ott volt egy nagyon gazos terület a tó mellett. A bányató 

egy veszélyes tó, attól féltek, hogy egyszer a hírekben fogunk szerepelni emiatt. Sokat tett az Egyesület, 

hogy ott egy színvonalas kerítés, bejárat legyen. A terület mintegy felét tudják hasznosítani. A 

vízterülettel egyetért, az arányos. Az utat is megcsinálták. Úgy gondolja, hogy lehetne 30 %-ot 

csökkenteni. 

 

Kempf István képviselő reagálva Nagy Károly elnök arra a gondolatára, hogy magas az évi 50.000 Ft 

bérleti díj összege elmondta, hogy nem tartja magas összegnek. 

 

Nagy Károly elnök elmondta, hogy az Egyesület pénzével kell gazdálkodnia. Szeretné, ha alacsonyabb 

lenne a terület bérleti díja, mert így többet tudnának fejlesztésre fordítani. Részt vesznek az 

önkormányzati rendezvényeken, amelyek rendezvényenként 80.000-100.000 Ft kiadást jelentenek. Nem 

lehet a terület egyik részét használni, csak folyamatos feladatot jelent.  

 

Kempf István képviselő feltette a kérdést, hogy az elnök úr milyen összeget javasol? 

 

Nagy Károly elnök javasolta az évi 30.000 Ft bérleti díjat. 

 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy a terület nagy részének rendben tartása nyűg az 

Egyesületnek.  
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Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a jog szükségessé tette, hogy rendezve legyen ez az 

ügy. Elmondta, hogy rendben tartják a tavat és területét. A rendezvényeken mindig kitesz magáért az 

Egyesület. Támogatja az elnök úr javaslatát.  

 

Kempf István képviselő elmondta, hogy 30.000 Ft nem egy nagy összeg. Tudomásul kell venni, hogy 

a terület használati díj nélkül nem működhet.  

 

Papp Attila Csaba polgármester módosító javaslatot tett. Javasolta, hogy Szákszend Község 

Önkormányzata és a Bányató Horgász Egyesület Szákszend közötti bérleti szerződésben a bérleti díj 

évente 30.000 Ft összegben legyen meghatározva. 

 

Papp Attila Csaba polgármester javasolta a döntéshozatalból Hartmann Imre alpolgármester 

kizárását, mert tagja az Egyesületnek. Szavazást kért a Hartmann Imre alpolgármester döntéshozatalból 

való kizárásának elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 4 fő települési képviselő 

részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
77/2023. (IX.20.) határozata 

Hartmann Imre alpolgármester döntéshozatalból való kizárásáról 
 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A „Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adására” napirendi pontban való döntéshozatalból kizárja 

Hartmann Imre alpolgármestert. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az alábbi határozati javaslat elfogadásáról: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2023. (IX.20.) határozata 

Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adásáráról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Szákszend Község Önkormányzata és a Bányató Horgász Egyesület Szákszend (székhely: 

2943 Bábolna, Kinizsi P. utca 1.) közötti haszonbérleti szerződést az előterjesztés 1.melléklete szerinti 

tartalommal. 

2. Elfogadja Szákszend Község Önkormányzata és a Bányató Horgász Egyesület Szákszend (székhely: 

2943 Bábolna, Kinizsi P. utca 1.) közötti bérleti szerződést az előterjesztés 2.melléklete szerinti 

tartalommal azzal a módosítással, hogy a bérleti díj évente 30.000 Ft. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a szerződések aláírására. 

4. A új haszonbérleti szerződés aláírásának napján hatályát veszti Szákszend Község Önkormányzata és 

a Bányató Horgász Egyesület Szákszenddel kötött, 2011. szeptember 1.napján kelt haszonbérleti és 

üzemeltetési szerződés. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 4 fő települési képviselő 

részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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78/2023. (IX.20.) határozata 

Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adásáráról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Szákszend Község Önkormányzata és a Bányató Horgász Egyesület Szákszend (székhely: 

2943 Bábolna, Kinizsi P. utca 1.) közötti haszonbérleti szerződést az előterjesztés 1.melléklete szerinti 

tartalommal. 

2. Elfogadja Szákszend Község Önkormányzata és a Bányató Horgász Egyesület Szákszend (székhely: 

2943 Bábolna, Kinizsi P. utca 1.) közötti bérleti szerződést az előterjesztés 2.melléklete szerinti 

tartalommal azzal a módosítással, hogy a bérleti díj évente 30.000 Ft. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a szerződések aláírására. 

4. A új haszonbérleti szerződés aláírásának napján hatályát veszti Szákszend Község Önkormányzata és 

a Bányató Horgász Egyesület Szákszenddel kötött, 2011. szeptember 1.napján kelt haszonbérleti és 

üzemeltetési szerződés. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Móra Ferenc utca előtti hársfák kivágására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

A Móra Ferenc utca 20. előtti területen 7 db hársfa található. Többször érkezett lakossági kérés az egyik 

fa kivágására, mert a lakóházhoz nagyon közel helyezkedik el, és láthatóan szárad a fa törzse, félő, hogy 

egy nagyobb vihar rádönti a házra. A fák állapotának felmérésére és az esetleges kivágására három 

árajánlatot kértem. Két ajánlat érkezett.  

Takács István egyéni vállalkozó ajánlata az előterjesztés 1.melléklete. A fasort 150.000 Ft + ÁFA 

összegért mérné fel. Előzetesen javasolja a mellékelt képen az 1. fa és 2.csonk és a 3. fa száraz ágainak 

kivágását. Ez 200.000 Ft+ÁFA összegért vállalná.  

 

A Fer-Gi-Max Kft. ajánlata az előterjesztés 2.melléklete. Javasolja az összes fa kivágását. A fák 

kivágását 155.000 Ft/db áron tudja vállalni, az ágak darálását 35.000 Ft/fa áron tudja vállalni. A szállító 

eszközt 85.000 Ft-t tudja biztosítani. Összesen 1.415.000 Ft áron vállalná a fák kivágását.  

 

Javaslom a Móra Ferenc utca 20. szám alatti 7 hársfából álló sor kivágását. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ezek a fák megöregedtek. Természetesen pótolni kell 

őket.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az nem javasolja elfogadásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. A bizottság 

kéri, hogy a 7 db hársfát vizsgálja meg favizsgáló, hogy indokolt-e a kivágás.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy nem faszakértő. Szakemberek véleményét hallgatta 

meg, véleménye szerint ebben az esetben a műszeres favizsgálat nem indokolt. Plusz költség lenne 
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feleslegesen. Még ha egészségesek lennének is, akkor is a méreteik miatt el kellene gondolkodni a 

kivágáson. Ott van a bölcsőde. A focipályánál lévő fákat is kivágja a tűzoltó egyesület. Érti a kérést, de 

nem javasolja, mert véleménye szerint fölösleges. 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy veszélyesek azok a fák. Bármikor baj történhet.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 4 igen szavazattal, 1 nem szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
79/2023. (IX.20.) határozata 

a Szákszend, Móra Ferenc utca 20. szám előtti fasor kivágásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszend, Móra Ferenc utca 20. szám előtti 7 hársfából álló fasor kivágását támogatja. 

2. Elfogadja a Fer-Gi-Max Kft. (2831 Tarján, Rákóczi Ferenc út 8.) ajánlatát az előterjesztés 

2.melléklete szerinti tartalommal bruttó 1.415.000 Ft áron.  A fasor kivágására a forrás az önkormányzat 

2023.évi költségvetésének egyéb szolgáltatások rovatán rendelkezésre áll. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. szeptember 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy kaptak egy meghívót a Szákszendi Református 

Egyházközségtől, amelyben meghívják őt és a képviselőket a szeptember 30-án tartott hálaadó 

istentiszteletre. A templom felújításáért adnak hálát. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy volt arról szó, hogy eljönnek az ülésre szülők egy 

csoportja a tanévkezdési támogatással kapcsolatban. Azok a szülők jöttek volna, akik nem értenek egyet 

azzal, hogy a szákszendi általános iskolára lett leszűkítve a támogatás. Feltette a kérdést igazgató-

helyettes asszonynak, hogy foglalkoznak-e SNI-s gyermekkel? Nem lehet azt mondani, hogy azért vitték 

el innen a gyermeküket, mert az iskolában nem foglalkoznak az SNI-s gyermekekkel? 

 

Horváthné Stier Katalin elmondta, hogy igen vannak SNI-s gyermekek az iskolában. Hozzájuk utazó 

gyógypedagógus jár ki fejlesztésre. Valakihez heti két órában, valakihez egyszer.  

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy lehet írni a közösségi oldalakra. Ígéretet kapott, hogy 

bejönnek, még sem tették. Ez a támogatás azért van, hogy a helyi általános iskolát támogassa. Amíg van 

iskola, addig él a falu. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy elkezdték a csapadékvíz elvezetés kivitelezését. 

Szerdán írta alá a 10%-os készültségi jegyzőkönyvet. Ki kellett ásni az árkokat, lesz olyan árok, 

amelyben lesz beton, amely vízelfolyást biztosít. Lesz olyan árok, amelyben nem lesz beton, mert az 

szikkasztó árok lesz. Eddig is szikkasztó volt, és az is marad. A víz elvezetés nem azt jelenti, hogy 

elvezetik a-ból b-be, hanem az útról vezetik le. Onnan pedig elvezetjük valahova. Sík területen nem 

tudnak felfele vezetni vizet, csak szivattyúval. Kéri, hogy mindenkit nyugtassanak meg. Barota Róbert 

képviselőnek volt javaslata, hogy tájékoztassa erről a lakosságot írásban, de laikusként nem tud hiteles 

tájékoztatást adni. Mérnöki iroda készítette a terveket. Pontosan ezért. A támogatást megkapták, tehát 
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rendben vannak a tervek. Reméli, hogy a befejezés után a célját eléri a beruházás. Bárkit szívesen fogad 

elmagyarázni. 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy az ökörmezei dűlő tekintetében valamennyi szántó 

művelési terület problémamentesen megközelíthető. A parnaki ér község felőli oldalán lévő rétet éveken 

keresztül 1,8 m széles belső dűlőúton lehetett megközelíteni, de a dűlőút végén a meredek part miatt 

nem lehetett lejáratot kialakítani. Ezért visszafordulva a saját földjén (0120/24, 0120/6, 

0120/27,0120/28) áthaladva közlekedtek. Megjegyzi, hogy az ér felőli oldalén a dűlőútnak tulajdona a 

réttel szomszédos 0120/14-15 hrsz-ú terület (mintegy 16,5 ha). Az érintett gazdákkal egyeztetve, úgy 

látták életszerűnek, hogy módosítanak a megközelítésen. A jelenleg kialakított megközelítés rövidebb 

és szélesebb. Illusztrálva térképpel. A Vakdűlő a kocsi határfasorral kapcsolatban. Ennek a dűlőútnak 

nincs funkciója, mivel a fasor Kocs felőli oldalán nincs út. Ketten használják a Kocs felőli oldalon több, 

mint 100 ha területet, de a 074/3 hrsz-ú terület igmádni végénél kezdődően. Így lett kialakítva a vakdűlő 

helyett, ami megoldja a kocsi határba az átjutást a megfelelő helyen. Az kialakult használat az életszerű. 

Ez mindenkinek jobb lett. Nem helyrajzi számokat akarnak változtatni. Nem szeretné, ha kritika érné, 

hogy így van használva a dűlőút. 

 

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy már érte? 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy aki bele akar kötni valamibe, az bele is fog. Ő csak 

azt szeretné, ha tudomásul venni a képviselő-testület.  

 

A képviselő-testület tudomásul vette Hartmann Imre alpolgármester tájékoztatását. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 55 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 


